
UCHWAŁA NR XLIX/515/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych obiektów pomników 
przyrody zlokalizowanych na terenie gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 582, 1005, 1079) oraz art. 45 ust. 2 pkt. 1 w związku 
z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916 ) Rada Gminy Stare Babice uchwala się co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie koron drzew 
uznanych za pomniki przyrody, rosnących na terenie gminy Stare Babice. 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w §1 obejmuje: 

1) usunięcie gałęzi obumarłych, suchych, nadłamanych lub chorych stanowiących 
bezpośrednie zagrożenie; 

2) utrzymanie uformowanego kształtu korony drzewa; 

3) w razie konieczności odciążenie konarów drzew w celu poprawienia statyki drzew; 

4) oczyszczenie terenu po wykonaniu prac. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody powinny być przeprowadzone 
w terminie do 31 października 2022 r., po spełnieniu następujących warunków: 

1) prace pielęgnacyjne powinny być wykonane przez specjalistyczny podmiot posiadającący 
uprawnienia i doświadczenie w pielęgnacji drzew pomnikowych; 

2) prace nie mogą spowodować zniszczenia gatunków chronionych oraz ich siedlisk; 

3) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika 
przyrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: D7884AA3-43A3-45AE-91D8-6403B13E218B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-06T12:50:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




